EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Fundação Educacional de Ituverava, no uso de suas atribuições legais, após a

aferição da condição socioeconômica, torna público o resultado final do processo seletivo de

concessão de Bolsa CEBAS.

1º ANO – EF

EF1A480      1º

EF1A427      2º

EF1A139      3º

EF1A323      INDEFERIDO

EF1A933      DESCLASSIFICADO (A)

2º ANO – EF
EF2A119      1º

EF2A731      2º

3º ANO – EF

EF3414       1º

EF3524       2º

EF3133       INDEFERIDO

EF3835       DESCLASSIFICADO (A)

EF311       DESCLASSIFICADO (A)

EF3681       DESCLASSIFICADO (A)

4º ANO – EF

EF4711       1º

EF4713       2º

EF4365       INDEFERIDO

EF4657       DESCLASSIFICADO (A)

5º ANO – EF
EF5103       1º

EF5488       2º

EF5540       INDEFERIDO

EF5842       INDEFERIDO

EF5469       INDEFERIDO

EF5741       INDEFERIDO

EF5706       DESCLASSIFICADO (A)

6º ANO – EF

EF6148       1º

EF6923       2º

EF6329       3º

EF6967       4º

EF6715       5º

EF6780       6º

EF6949       INDEFERIDO

EF6627       INDEFERIDO

EF6928       DESCLASSIFICADO (A)

EF6641       DESCLASSIFICADO (A)

EF6671       DESCLASSIFICADO (A)

7º ANO – EF
EF7312       1º

EF7568       2º

EF73       3º

EF7521       INDEFERIDO

EF7629       INDEFERIDO

EF7807       INDEFERIDO

EF7838       INDEFERIDO

EF7789       INDEFERIDO

EF7257       DESCLASSIFICADO (A)

8º ANO – EF

EF8318       1º

EF837       2º

EF8631       INDEFERIDO

EF8266       DESCLASSIFICADO (A)

EF8519       DESCLASSIFICADO (A)

EF844       DESCLASSIFICADO (A)

2º SÉRIE – EM

EM2932      1º

EM2383      2º

EM2546      3º

EM2231      4º

EM2814      5º

EM2500      DESCLASSIFICADO (A)

3º SÉRIE EM – 100%

EM3410      1º

3º SÉRIE EM – 50%
EM3451     1º

EM3761     DESCLASSIFICADO (A)

EM38      DESCLASSIFICADO (A)

*   INDEFERIDO: Renda per capita superior ao previsto no edital.

** DESCLASSIFICADO: Não apresentou documento tempestivamente.